
ROZPORZĄDZENIE  

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W WARSZAWIE 

z dnia 31 maja 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia obwodów rybackich 

na publicznych śródlądowych wodach powierzchniowych płynących 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 652) zarządza się, co następuje: 

 

      § 1. W rozporządzeniu Nr 10/2004 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w 

Warszawie z dnia 20 maja 2004 r. w sprawie ustanowienia obwodów rybackich na publicznych 

śródlądowych wodach powierzchniowych płynących (Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego z 2016 r. 

poz. 3481 oraz z 2017 r. poz. 583; Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 3970 oraz z 2017 r. poz. 517; 

Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 4261 oraz z 2017 r. poz. 679; Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 

2016 r. poz. 5818 oraz z 2017 r. poz. 878; Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2016 r. poz. 8700 oraz z 2017 

r. poz. 1137; Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r. poz. 3229 oraz z 2017 r. poz. 433; Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego z 2016 r. poz. 3860 oraz z 2017 r. poz. 463; Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r. poz. 5200 oraz 

z 2017r. poz. 669; Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2016 r. poz. 3051 oraz z 2017 r. poz. 556; Dz. Urz. 

Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2016 r. poz. 3888 oraz z 2017 r. poz. 470; Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 6026 oraz z 2017 r. poz. 1197) wprowadza się następujące zmiany:  

 

1)   w załączniku nr 6 „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Łyna”: 

      a)  poz. 6 otrzymuje brzmienie:  

„ 

6. 

 

 OBWÓD RYBACKI 

JEZIORA MIELNO W 

ZLEWNI RZEKI ŁYNA - 

NR 6 

 

 Obwód rybacki obejmuje wody: 

a) rzeki Marózki na odcinku od jeziora Gardyńskie (Gardejki) do 

jej ujścia do jeziora Maróz wraz z wodami jej dopływów, 

b) jeziora Gardyńskie (Gardejki), 

c) jeziora Lubiańskie (Lubień), 

d) jeziora Czarne, 

e) jeziora Mielno, 

f) jeziora Tymawskie, 

g) jeziora Gąsiorowskie, 

h) jeziora Okomin Wielki (Okomin Duży), 

i) jeziora Okomin Mały, 

j) jeziora Luteckie, 

k) jeziora Myślickie (Myszlica), 

l) jeziora Bujackie (Bujaki), 

m) jeziora Borówko, 

wraz z wodami cieków łączących ww. jeziora z rzeką Marózka. 

Obwód znajduje się w gminach: Olsztynek, Dąbrówno i 

Grunwald. 

 

            ”, 

      b)  uchyla się poz. 6a i 6b, 

      c)  poz. 8 otrzymuje brzmienie:  

„ 

8. 

 

 OBWÓD RYBACKI 

JEZIORA PLUSZNE W 

ZLEWNI RZEKI ŁYNA - 

NR 8 

 Obwód rybacki obejmuje wody: 

a) jeziora Wenig (Łutynówko), 

b) jeziora Niskie, 

c) jeziora Wysokie, 



 d) jeziora Góry, 

e) jeziora Staw, 

f) jeziora Pluszne, 

g) jeziora Poplusz, 

wraz z wodami dopływów do jeziora Pluszne i wodami cieków 

łączących te jeziora oraz odpływu z jeziora Poplusz do rzeki 

Marózki. Obwód znajduje się w gminach: Stawiguda i Olsztynek. 

 

            ”. 

 

      § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

 

 

 


